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Espoon kaupunki, Elinkeino 
 
Ulkoisen rahoituksen hakeminen Sitralta TKI-yhteistyön kehittämisen 
kokeiluun 2026-2028 

 
Viranhaltijapäätös 05.03.2026, Yleiset asiat 1/2026  
 
Asianumero 806/02.05.01/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

vs. Elinkeinojohtaja Haapalehto Teemu 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki hakee ulkoista rahoitusta  
Sitran TKI-yhteistyön kehittäminen kokeilujen kautta -rahoitushausta 
tutkimuslähtöisten syväteknologiayritysten kiihdyttämön kokeilulle. 
 
Haettavan rahoituksen määrä on yhteensä 150 000 euroa ajalle 
kevät 2026-kevät 2027. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo on paras paikka innovoida, yrittää ja 
työllistää. Espoon tavoitteena on jatkaa Suomen innovaatiokeskuksena ja 
olla maan tärkein keskittymä startup- ja kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat 
investointeja, sijoittajia ja osaajia. Espoo vahvistaa asemaansa erityisesti 
korkean arvonlisän työpaikkojen, tuotekehityksen ja pääkonttorien 
keskuksena. Espoo vahvistaa kestävää kasvua erityisesti vihreän 
siirtymän, teknologian ja luovien alojen kautta.  
 
Sitran rahoitushaku TKI-yhteistyön kehittäminen kokeilujen kautta on 
suomalaisille yliopisto- ja yliopistokeskuskaupungeille suunnattu 
rahoitushaku. Rahoitusta suunnataan hankkeille, joissa kokeillaan uusia 
kunnianhimoisia ratkaisuja yritysten ja tutkimusorganisaatioiden TKI-
yhteistyön helpottamiseksi. Hakuaika on 13.2.-6.3.2026. Haku on jatkoa 
vuonna 2025 järjestetylle rahoituskierrokselle, josta myönnetyllä 
rahoituksella Espoo teki selvityksen tutkimuslähtöisen liiketoiminta-
ekosysteemin kehittämiseksi.  
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Espoon kaupunki hakee rahoitusta hankkeelle, jonka tavoitteena on 
poistaa tutkimuslähtöisten syväteknologiayritysten nopean kasvun esteitä 
Espoolle strategisesti tärkeillä kasvualoilla. Hanke kohdistuu kriittiseen 
kuolemanlaakso-vaiheeseen, jossa merkittävää kasvupotentiaalia omaavat 
syväteknologiatiimit irtautuvat yliopistosta tai VTT:ltä ja perustavat 
yrityksen, mutta eivät vielä saavuta kasvuyritykselle vaadittavaa riittävän 
nopeaa kasvua ilman kohdennettua tukea. Hankkeessa kokeillaan 
uudenlaisen syväteknologiakiihdyttämön käynnistämistä ja kehittämistä. 
Kiihdyttämössä yrityksille tarjotaan räätälöityjä palveluja, neuvontaa ja 
ohjausta sekä asiakas- ja sijoittajakontakteja, joita ilman kriittisen 
kasvuvaiheen saavuttaminen on vaikeaa. Kiihdyttämö toteutetaan tiiviissä 
yhteistyössä Aalto-yliopiston, Aalto Startup Centerin, VTT:n, rahoittajien 
sekä muiden keskeisten ekosysteemitoimijoiden kanssa. 
   
Espoon kaupunki hakee Sitralta 150 000 euroa rahoitusta ajalle kevät 
2026- kevät 2027. Sitran rahoitusmekanismi kattaa 70 prosenttia projektin 
kokonaisbudjetista ja Espoon omarahoitusosuus on 30 prosenttia. 
Hankkeen kokonaisbudjetti on n. 215 000 euroa. Kaupungin 
omarahoitusosuus on n. 65 000 euroa.   
 
Hanke toteutetaan elinkeino-tulosyksikössä.  
 
 
Toimivalta 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen § 8 mukaan tulosyksikön johtajan 
tehtävänä on vastata tulosyksikön toiminnasta, taloudesta, 
henkilöstövoimavarasta, hankinnoista sekä asiakkuuksien ja 
kumppanuuksien hallinnasta asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Hiden Heli 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
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Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


